aceto cum iam nil restaret agendum vel
implendum clamans voce magna spiritum
emissit. inueniens quod quodiu voluit vires
sibi retinuit. et quod nullus animam suam
a se tolleret nisi ipse eam poneret. **V**n
precipue centurio ex hac voce motus
dicebat **V**ere filius dei erat iste. **E**t h
confidera quali forma christus passus
est ut eum studeas imitari. Passus est
enim sicut verus agnus. liberalissime re
spectu proximi. seuerissime respectu
sui. obedientissime respectu patris. pru
dentissime respectu aduersarij. **S**tude
igitur ad habendum habitum secundum ef
figiem imitacionis christi scilicet benigni
tatis seueritatis humilitatis et perspi
cuitatis.

Particula quinta. // **Ca. xxxviij.**

Ossa latronum et crura confringuntur
christi autem os non minuitur
ut propheta integra seruetur. **L**atus

eius vñtus militum aperuit vñde san-
guis et aqua exiuit et sacramenta ec-
clesie cōsecrauit . Velum templi scin-
ditur . Sepulchra mortuorū aperiuñt
vt inde in die resurrectionis cum xp̄o
resurgerent . // **Hic** considera quāta
p̄ te passus est christus et ex omnib⁹
predictis montē mirre ascende id est
totā passionē christi et amaritudinū
acerbitatem reuolue . **P**assus est enī
christus iniuriam cōuicia ludibria sup-
plicia . Sic et tu christi passionem imi-
tando amplectere p̄ eo omnē passio-
nem plenā iniurijs cōuicijs ludibrijs
et supplicijs .

**Qualiter deuotus in suis ascensio-
nibus passionem christi debet dirigē
vt p̄ timorem ascendat p̄ spem profici-
at . per caritatem deo inhereat et
intellectus illumineē** Cpl. xxxvii .